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III.  OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, POLÍTICA SOCIAL Y DEPORTE
1584 Resolución de 22 de diciembre de 2008, de la Dirección General de Evaluación 

y Ordenación del Sistema Educativo, por la que se otorgan becas de formación 
en investigación e innovación educativa, documentación e informática en el 
Centro de Investigación y Documentación Educativa.

De conformidad con lo dispuesto en la Orden ESD/3201/2008, de 29 de octubre, por 
la que se convocan becas de formación en investigación e innovación educativa, 
documentación e informática en el Centro de Investigación y Documentación Educativa, y 
la Orden ECI/3211/2005, de 29 de septiembre, por la que se establecen las bases para su 
concesión, examinada la propuesta elaborada por la Comisión de Selección prevista en el 
apartado séptimo de la convocatoria, he resuelto:

Primero.–Otorgar 42 becas de formación a las personas que se relacionan en el Anexo I y 
designar como suplentes a las relacionadas en el Anexo II, de la presente Resolución.

Segundo.–Cada beca contará con una remuneración anual íntegra de, al menos, 
11.873,42 euros, lo que supone un total de 498.683,68 euros, con cargo a la aplicación 
presupuestaria 18.04.466A.484 del presupuesto de gastos del Ministerio de Educación 
Política Social y Deporte.

Tercero.–Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse, alternativamente, recurso contencioso-administrativo ante la Audiencia 
Nacional en el plazo de dos meses, conforme a lo establecido en la Ley 29/1988, de 13 de 
junio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o recurso potestativo de 
reposición en el plazo de un mes y ante el mismo órgano que la ha dictado, de acuerdo 
con lo dispuesto en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico y del 
Procedimiento Administrativo Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de 
enero, computándose ambos plazos desde el día siguiente al de su publicación en el 
Boletín Oficial del Estado.

Madrid, 22 de diciembre de 2008.–El Director General de Evaluación y Ordenación del 
Sistema Educativo, Javier Vidal García.

ANEXO I

Relación de becarios seleccionados ordenados por área, perfil y puntuación

Apellidos y nombre Puntuación

Área de Documentación y Archivo
Archivo

García Fernández, Roberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Martín Sierra, Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Prórroga
Salamanca del Castillo, Alejandro . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Sardón Muñoz, Alicia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga

Proceso
Castejón Martínez, Lucía . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Fernández Pons, Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Osuna González, M.ª Purificación . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Prieto Martín, Tais . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
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Apellidos y nombre Puntuación

Redined
Arias Cid, Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Gavilán Pescador, M.ª de los Angeles . . . . . . . . . . Prórroga
Jiménez Sánchez, Isaac . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Montealegre Gómez, Roberto . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
González Alonso, Aida M.ª . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,13

Referencia
Mora Aprile, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Cordente Saiz, M.ª Vanesa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Damut Romero, M.ª Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga

Área de Estudios e Investigación Educativa

Estudios e Investigación

González Perrino, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Pérez Migueláñez, M.ª Esther . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Rodríguez Gómez, Fátima . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Ruiz Veerman, Elisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Vaíllo Rodríguez, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Vale Vasconcelos Cerveira Pinto, Patricia . . . . . . . Prórroga
Vicente Olmo, Ana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Madrigal Martínez, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Thoilliez Ruano, Bianca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,18
Prieto Egido, Miriam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,63

Red Eurydice
Benedí Pérez, Natalia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Peraza San Segundo, Esther . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Rodríguez Gómez, Auria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,25
San Segundo Fernández, Eugenia . . . . . . . . . . . . . 8,62

Área de Programas de Innovación
Ciencias Ambientales

Silva Lorente, Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Ciencias Educativas Aplicadas

Gallego Hernández, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Rodríguez Caballero, Carla . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Rosales Páez, Ana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Turrado López, Ana M.ª . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Esteban Ruiz, Noemí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,88

Servicio de Apoyo Informático
Informática

Calle Berzal, Diego de la . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Frías Sánchez, Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Herrero Pardo, Jorge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Rodríguez Estrada, Irene . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prórroga
Pintado Guijarro, Elisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,67
Martín Vinuesa, César . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,64
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ANEXO II

Relación de suplentes ordenados por área, perfil y puntuación

Apellidos y nombre Puntuación

Área de Documentación y Archivo
Archivo

Calle Hernández, M.ª del Carmen de la . . . . . . . . . 5,37
Pérez Gualix, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,25
Redondo Herranz, M.ª de Hontanares . . . . . . . . . . 5,05
Laiz Rodríguez, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,91
Gutiérrez Labajos, Noelia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,85
Fernández Lorenzo, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,76
Diego Segura, Noelia de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,47
Cabanillas Madrid, Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . 3,01
Hernández González, Texenery . . . . . . . . . . . . . . . 2,51
Hernández Fernández, Francisco Javier . . . . . . . . 1,22
Romo Mellid, Marisol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,20
Sánchez Díez, Alicia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,82
Castillo Cuenca, Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,80
Robles Sánchez, M.ª Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75
López Santos, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,74
Petinal Domínguez, Patricia . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,61
Martí Asenjo, Patricia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,45
Martín Peña, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,45
Cordero Muñiz-Alique, Marta . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,43
Santos Ramírez, Aida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,42
Polo Carrión, Juan Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,41
Domínguez Reyes, Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,41
Gutiérrez Rodríguez, Oliver . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 0,40
Fernández Lorenzo, Marta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,40
Ranchel Calero, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,36
García de la Navarra Cañizares, Ignacio . . . . . . . . 0,31
Moreno López-Cano, M.ª Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . 0,30
Pérez Velarde, Luis Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,27
López Andrés, Blanca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,23
Icaza Ruiz, Paula . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,22
Mateo Galindo, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . 0,21
Olea Soto, Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,18
Vegas López, Violeta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,17
Leal Camacho, Aurora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,17
Castro Vega, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,16
Codina Canet, M.ª Adelina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,16
Estévez Bernal, Marta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,14
García Blanc, Miriam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,14
Cansino Beltrán, Encarnación . . . . . . . . . . . . . .. . . 0,13
Barona García, Montserrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,10
Molina López, Tamara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,06
Martín Merí, Rafael Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04
Pérez Casillas, Ana Belén . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . 0,00

Proceso
Hernández Fernández, Francisco Javier . . . . . . . . 5,97
Martí Asenjo, Patricia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,95 cv
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Apellidos y nombre Puntuación

Laiz Rodríguez, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,91
Gutierrez Labajos, Noelia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,85
Moreno López-Cano, M.ª Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . 4,80
Fernández Lorenzo, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,76
Castillo Cuenca, Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,55
Icaza Ruiz, Paula . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,47
Olea Soto, Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,43
Petinal Domínguez, Patricia . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,36
Barona García, Montserrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,35
Robles Sánchez, Mª Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,00
Leal Camacho, Aurora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,92
Cansino Beltran, Encarnación . . . . . . . . . . . . . . . . 3,88
Domínguez Reyes, Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,66
López Santos, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,24
Romo Mellid, Marisol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,20
Calle Hernández, M.ª del Carmen de la . . . . . . . . . 1,12
Sánchez Díez, Alicia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,82
Redondo Herranz, M.ª de Hontanares . . . . . . . . . . 0,80
Martín Peña, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,45
Cordero Muñiz-Alique, Marta . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,43
Santos Ramírez, Aida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,42
Polo Carrión, Juan Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,41
Gutiérrez Rodríguez, Oliver . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,40
Fernández Lorenzo, Marta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,40
Ranchel Calero, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,36
García de la Navarra Cañizares, Ignacio . . . . . . . . 0,31
Pérez Velarde, Luis Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,27
Cabanillas Madrid, Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . 0,26
Pérez Gualix, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,25
López Andrés, Blanca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,23
Diego Segura, Noelia de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,22
Mateo Galindo, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,21
Vegas López, Violeta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,17
Castro Vega, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,16
Codina Canet, M.ª Adelina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,16
Hernández González, Texenery . . . . . . . . . . . . . . . 0,16
Estévez Bernal, Marta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,14
García Blanc, Miriam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,14
Molina López, Tamara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,06
Martín Merí, Rafael Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04
Pérez Casillas, Ana Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,00

Redined
Sánchez Díez, Alicia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,82
Mateo Galindo, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,71
García de la Navarra Cañizares, Ignacio . . . . . . . . 5,56
Martí Asenjo, Patricia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,95
Laiz Rodríguez, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,91
Ranchel Calero, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,86
Polo Carrión, Juan Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,66
Codina Canet, M.ª Adelina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,66
Barona García, Montserrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,35
Robles Sánchez, M.ª Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,00
Martín Peña, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,95 cv
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Hernández Fernández, Francisco Javier . . . . . . . . 1,22
Romo Mellid, Marisol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,20
Calle Hernández, M.ª del Carmen de la . . . . . . . . . 1,12
Castillo Cuenca, Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,80
Redondo Herranz, M.ª de Hontanares . . . . . . . . . . 0,80
López Santos, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,74
Petinal Domínguez, Patricia . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,61
Gutierrez Labajos, Noelia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,60
Cordero Muñiz-Alique, Marta . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,43
Santos Ramírez, Aida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,42
Domínguez Reyes, Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,41
Gutiérrez Rodríquez, Oliver . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,40
Fernández Lorenzo, Marta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,40
Moreno López-Cano, M.ª Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . 0,30
Pérez Velarde, Luis Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,27
Cabanillas Madrid, Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . 0,26
Pérez Gualix, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,25
López Andrés, Blanca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,23
Icaza Ruiz, Paula . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,22
Diego Segura, Noelia de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,22
Olea Soto, Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,18
Vegas López, Violeta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,17
Leal Camacho, Aurora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,17
Castro Vega, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,16
Hernández González, Texenery . . . . . . . . . . . . . . . 0,16
Estévez Bernal, Marta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,14
García Blanc, Miriam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,14
Cansino Beltran, Encarnación . . . . . . . . . . . . . . . . 0,13
Molina López, Tamara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,06
Martín Merí, Rafael Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04
Fernández Lorenzo, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,01
Pérez Casillas, Ana Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,00

Referencia
Hernández Fernández, Francisco Javier . . . . . . . . 5,97
Mateo Galindo, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,71
García de la Navarra Cañizares, Ignacio . . . . . . . . 5,56
Calle Hernández, M.ª del Carmen de la . . . . . . . . . 5,37
Redondo Herranz, M.ª de Hontanares . . . . . . . . . 5,05
Martí Asenjo, Patricia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,95
Laiz Rodríguez, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,91
Ranchel Calero, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,86
Gutierrez Labajos, Noelia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,85
Moreno López-Cano, Mª Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . 4,80
Fernández Lorenzo, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,76
Polo Carrión, Juan Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,66
Codina Canet, Mª Adelina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,66
Castillo Cuenca, Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,55
Icaza Ruiz, Paula . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,47
Olea Soto, Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,43
Petinal Domínguez, Patricia . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,36
Barona García, Montserrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,10
Molina López, Tamara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,06
Robles Sánchez, M.ª Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,00 cv
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Martín Peña, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,95
Leal Camacho, Aurora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,92
Cansino Beltran, Encarnación . . . . . . . . . . . . . . . . 3,88
Domínguez Reyes, Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,66
Diego Segura, Noelia de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,47
López Santos, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,24
Estévez Bernal, Marta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,14
Martín Merí, Rafael Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,04
Cabanillas Madrid, Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . 3,01
García Blanc, Miriam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,89
Castro Vega, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,66
López Andrés, Blanca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,48
Sánchez Díez, Alicia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,82
Pérez Gualix, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,25
Hernández González, Texenery . . . . . . . . . . . . . . . 0,16

Área de Estudios e Investigación Educativa
Estudios e Investigación

Martínez Alamillo, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,45
Antino, Mirko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . 8,43
Pérez Alonso, Yaiza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,50
Alvarez Domínguez, Pablo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,37
Alarcón Pérez, Pau . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,29
Buitrago Valencia, Clara Patricia . . . . . . . . . . . . . . 7,21
Heras Cuenca, Ana María de la . . . . . . . . . . . . . . . 6,53
Caparrós Martín, Ester . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,46
Jiménez Jiménez, Rubén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,29
Pegalajar Palomino, M.ª del Carmen . . . . . . . . . . . 6,03
Herrera Martín, María Soledad . . . . . . . . . . . . . . . . 5,94
Rueda Galiano, Ana Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,91
Faus Bertomeu, Aina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,70
Baza Alvarez, Griselda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,62
Rana, Rita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,50
García de la Barreda Trujillo, María José . . . . . . . . 5,16
Sastre Bruno, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,70

Red Eurydice
Osés Rosa, Itziar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,50
Claudio Moreno, Esther . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,27
Jaramillo Maqueda, Carla María . . . . . . . . . . . . . . 7,31
Cabrera Galindo, Miriam Ainoa . . . . . . . . . . . . . . . 6,21
Hidalgo Gutiérrez, María Carmen . . . . . . . . . . . . . 5,91

Área de Programas de Innovación
Ciencias Ambientales

Gutiérrez López, Patricia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,26
González Esteban, Alba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,20
Pérez Alcalá, Irene . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,89

Ciencias Educativas Aplicadas
Carreño Gutiez, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,40
Heras Cuenca, Ana María de la . . . . . . . . . . . . . . . 7,23
Caparrós Martín, Ester . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,21
Herrera Martín, María Soledad . . . . . . . . . . . . . . . . 7,19
Lasierra Ara, Adela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,00
Álvarez Domínguez, Pablo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,87
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Apellidos y nombre Puntuación

Gamito Fernández, Lorena . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,09
Villanueva González, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,02
Pegalajar Palomino, M.ª del Carmen . . . . . . . . . . . 5,99
Méndez Iglesias, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,90
Martins Alves, Luciana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,80
Aroza Ruano, Juan Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,70
Jiménez Jiménez, Rubén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,34
Rodríguez Cárdenas, Antonio José . . . . . . . . . . . . 5,00
Vilas Boas da Silva Ferreira, Isabel Susana . . . . . 5,00
Ponce González, Nicolás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,85
Ortega Aguaza, Judit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,78
Rana, Rita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,70
Sánchez Nievas, Vanesa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,57
García Pedraz, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,55
Viega Bermejo, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,47
Sastre Bruno, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,40
Sánchez Sánchez, José Francisco . . . . . . . . . . . . . 4,26
Martínez Garrido, Cynthia Almenara . . . . . . . . . . . . 4,06

Servicio de Apoyo Informático
Informática

Arjona Rubio, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,64
Luque Montoya, María Azucena . . . . . . . . . . . . . . . 3,16
Puerto de los Mozos, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,82
Martín Martín, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,58
González Tévar, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,38
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